ANO III SEGUNDA, 02 DE MAIO DE 2022    EDIÇÃO 267/2022

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Ananás-TO garante a autenticidade deste documento, desde
que visualizado através do site
https://www.ananas.to.gov.br/consultadiario/2672022

SUMÁRIO
▶ Secretaria Municipal de Educação 2 ................................................................................................................................................................
   EXTRATO DO CONTRATO Nº 32/2022 2 ............................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 267/2022 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 02/05/2022 18:35:29 - Página 1/3

segunda, 02 de maio de 2022 Prefeitura de Ananás-TO ANO III - Edição 267/2022

   SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 32/2022
SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 19/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 227/2022

CELEBRADO ENTRE O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE ANANÁS - FME, Estado do Tocantins, pessoa jurídica
d e  d i r e i t o  p ú b l i c o ,  i n s c r i t o  n o  C N P J / M F :
19.870.299/0001-63  E  DO  OUTRO  LADO  empresa
DISTRIBUIDORA DE TECIDOS ROCHA LTDA, INSCRITA NO
CNPJ: 18.958.029/0001-46

CONTRATANTE:  O  FUNDO  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO DE ANANÁS - FME, Estado do Tocantins,
pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF:
19.870.299/0001-63, com sede sito a Rua JK, nº 210,
Centro, CEP: 77.890-000 Ananás/TO.

CONTRATADO: EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE TECIDOS
ROCHA LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 18.958.029/0001-46,
SITUADA NA AVENIDA FILADELFIA, N° 6538, LOTE 44,
QUADRA  01  BAIRRO:  RESIDENCIAL  CAMARGO  CEP:
77.808-900 ARAGUAINA TOCANTINS, representada pelo
Senhor  (a):  EURICO  MARCIANO  OLIVEIRA  ROCHA,
inscrito no CPF: 479.473.731-91 e RG: 1400918 SSP/TO.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo
para aquisição de tecidos para decoração dos eventos
das  Escolas  Municipais  da  Secretaria  Municipal  de
Educação de Ananás Tocantins – FME.

Conforme especificados abaixo.

ITEM DESCRIÇÃO
DO ITEM COR QUANTIDADE VALOR

UNIT
VALOR
TOTAL

1 CETIM BRANCO 100 METROS 19,19 1.919,00
2 OXFORD BRANCO 100 METROS 23,19 2.319,00
3 VOIL BRANCO 100 METROS 14,40 1.440,00

4 JACQUARD
MEDALHÃO BRANCO 100 METROS 31,99 3.199,00

5 VOIL PEROLA 100 METROS 14,40 1.440,00
VALOR TOTAL 10.317,00

O valor total do contrato é de R$ 10.317,00 (DEZ MIL
TREZENTOS E DEZESSETE REAIS).

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência, com início
em 02/05/2022 e término em 01/06/2022.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS

CNPJ/MF: 19.870.299/0001-63
ACLEYLTON COSTA DO CARMO

CONTRATANTE

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Av. Duque de Caxias, nº 300 - Centro

Ananás-TO / CEP: 77890000

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO
Prefeito Municipal

Diário Oficial 267/2022 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 02/05/2022 18:35:29 - Página 2/3

                Edição Cod.2672022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 1599659680461201674-AC CERTIFICA MINAS v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 267/2022 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 02/05/2022 18:35:29 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-05-02T18:35:30-0300